diocefis primo et deinde, quotiens perpetuo uacare contigerit, per-
fonam ydoneam in [acerdotio feu in {ali etate, quod infra Annum ad facerdotium promoneri polfit,
conltitutam per infra [criptos patrones ad eorum nutum et libitum ponendam et amouendam Hen-
rico et eius uxori et deinde Jacobo et Catherine eius uxori ac Arnoldo, Laurentio, Jacobo et
Ambrofio illorumque filijs legitimis et naturalibus et illis uita functis Priorille pro tempore exiltenti
et Conuentui prefatis perpetuo concedere et referuare, quodque Capellaniam feu beneficium huius-
modi pro tempore obtinens aut ad illam uel illud prefentatus et per loci ordinarium inftitutus pro
tempore apud ipfum Monalterium in domo ad illam uel illud tunc pertinente perfonaliter refidere
et fingulis Ebdomadis Quatuor Miffas uidelicet primam Secundis pro defunctis et Quartis Secundam
de [ancto Laurentio, et Tertijs (pro: Tertiam) fextis ferijs, de [ancta Cruce, ac Quartam die fab-
bati de Virgine Maria celebrare, Quinta in Ebdomada ad Altare maius ecclefie et Monalterij huius-
modi cum Monialibus dicti Monalterij juxta ipfius ecclefie uel Monalterij confuetudinem fingulis die-
bus Millas decantare teneatur, fitque particeps omnium emolumentorum et quotidianarum diftributio.
num prefentium et futurorum cum ceteris prelbyteris inibi beneficialis et commendatis, dictulque
Arnoldus primus prefentandus et infltituendus infra Tres Annos polt adeptam poflellionem apud eam
perfonaliter refidere minime teneatur, fed fatis fit, ut illi modo premiflfo in diuinis per alinm defler-
uiatur et tamen ad eius uitam fingulis Ebdomadis ad Tres Miflas et ad Quartam Septimanam dum-
taxat omeratus exiltat, reliqui uero Capellani uel beneficiati ad ipfum Altare fundationi huiufmodi
fe conformare debeant: et [ aliquos cenfus redimi contingat, tunc fnmma capitalis per dictam Prio-
rilam de confilio proconfulum et prouiforum eiufdem Monafterij ad annum redditum rurfum apud
fide dignos applicetur et applicari debeat, perpetuo [tatuere et ordinare ac alias in premillis opor-
tune prouidere de benignitate apoltolica dignaremur. Nos igitur — huiufmodi fupplicationibus ineli-
nati, ynam perpetuam Capellaniam feu vnum perpetuum Gmplex beneficium ecelefiafticum ad dictum
Altare conftructum feu conltruendum fub Inuocatione huinfmodi pro vno perpetuo Capellano fen be-
nefieiato in dicta ecclefia fine alicuius preiudicio auctoritate apoltolica tenore prefentium erigimus
et inftituimus ete. — Datum Rome apud Sanctumpetrum, Anno Incarnationis dominice Millefimo
quingentelimo fexto deecimo, Decimo octauo kal. Maij, Pontificatus nofltri Anno Quarto.
Aus ciner vom Heren Prebiger Bartfd nad dem Driginal mitgetheilten Hbidhrift.
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